

Tobias Ehlig ApS

Fredericiagade 25, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 49 51 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Tobias Ehlig Høtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tobias Ehlig ApS
Fredericiagade 25
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 49 51 89
Stiftet: 14. januar 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tobias Ehlig Høtoft

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentforretning indenfor online markedsføring og e-handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869.246 mod 731.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.353 mod 200.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	869.246	731
1 Personaleomkostninger	-597.063	-580
Driftsresultat	272.183	151
Øvrige finansielle omkostninger	-2.481	-7
Resultat før skat	269.702	144
Skat af årets resultat	-59.349	56
Årets resultat	210.353	200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	210.353	200
Disponeret i alt	210.353	200

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.375	179
Udsudte skatteaktiver	71.491	131
Tilgodehavender i alt	<u>75.866</u>	<u>310</u>
Likvide beholdninger	<u>387.228</u>	<u>154</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>463.094</u>	<u>464</u>
Aktiver i alt	<u>463.094</u>	<u>464</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	229.363	19
Egenkapital i alt	279.363	69
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3
Anden gæld	183.731	392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.731	395
Gældsforpligtelser i alt	183.731	395
Passiver i alt	463.094	464

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	591.342	575
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.313</u>	<u>2</u>
	<u>597.063</u>	<u>580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
